



S O C I É T É  
D'EXPERTISE  
C O M P T A B L E



Inscrite au Tableau de l'Ordre de Lyon – Rhône Alpes  
SAS au Capital de 92 400 Euros  
Siège Social : Immeuble «d'Acropole»  
88, Avenue d'Aix-Les-Bains  
SEYNOD  
74600 ANNECY  
RCS ANNECY B 381 880 012 (91 B 334)  
Téléphone : 04 50 69 30 74  
Télécopie : 04 50 69 27 28  
E-mail : [contact@ldf-conseil.fr](mailto:contact@ldf-conseil.fr)  
N° TVA intracom : FR14381880012

CONSEIL

**SAS 777**

15, AVENUE DE CHAVOIRES

74940 ANNECY

Exercice clos le : 31 octobre 2025

APE : 5610A

SIRET : 83883934800011

LDF CONSEIL  
88, AVENUE D'AIX-LES-BAINS  
SEYNOD

74600 ANNECY

Tél : 0450693074

E-mail : [contact@ldf-conseil.fr](mailto:contact@ldf-conseil.fr)

Fax : 0450692728

## BILAN - ACTIF

SAS 777

Du 01/11/2024 au 31/10/2025

| <b>ACTIF</b>                                     | Valeurs nettes au<br>31/10/25 | Valeurs nettes au<br>31/10/24 | Variation<br>en valeur | en %       |
|--------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|------------------------|------------|
| Capital souscrit non appelé                      |                               |                               |                        |            |
| <b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>                          |                               |                               |                        |            |
| Immobilisations incorporelles                    |                               |                               |                        |            |
| Frais d'établissement                            |                               |                               |                        |            |
| Frais de développement                           |                               |                               |                        |            |
| Concessions, brevets et droits similaires        | 86,79                         | 266,79                        | -180,00                | -67        |
| Fonds commercial (1)                             | 168 650,00                    | 168 650,00                    |                        |            |
| Autres immobilisations incorporelles             |                               |                               |                        |            |
| Immobilisations incorporelles en cours           |                               |                               |                        |            |
| Avances et acomptes                              |                               |                               |                        |            |
| Immobilisations corporelles                      |                               |                               |                        |            |
| Terrains                                         |                               |                               |                        |            |
| Constructions                                    |                               |                               |                        |            |
| Installations tech., matériel et outillag. indus | 8 184,84                      | 10 665,05                     | -2 480,21              | -23        |
| Autres immobilisations corporelles               | 47 155,15                     | 65 029,96                     | -17 874,81             | -27        |
| Immobilisations corporelles en cours             | 9 972,74                      | 3 000,00                      | 6 972,74               | 232        |
| Avances et acomptes                              |                               |                               |                        |            |
| Immobilisations financières (2)                  |                               |                               |                        |            |
| Participations                                   |                               |                               |                        |            |
| Créances rattachées à des participations         |                               |                               |                        |            |
| Titres immobilisés/activité de portefeuille      |                               |                               |                        |            |
| Autres titres immobilisés                        |                               |                               |                        |            |
| Prêts                                            |                               |                               |                        |            |
| Autres immobilisations financières               |                               |                               |                        |            |
| <b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ</b>                    | <b>234 049,52</b>             | <b>247 611,80</b>             | <b>-13 562,28</b>      | <b>-5</b>  |
| <b>ACTIF CIRCULANT</b>                           |                               |                               |                        |            |
| Stocks et en-cours                               |                               |                               |                        |            |
| Matières premières et autres approv.             | 8 471,10                      | 13 430,00                     | -4 958,90              | -37        |
| En cours de production (biens et services)       |                               |                               |                        |            |
| Produits intermédiaires et finis                 |                               |                               |                        |            |
| Marchandises                                     |                               |                               |                        |            |
| Avances et acomptes versés sur commandes         | 9 357,77                      | 19 196,81                     | -9 839,04              | -51        |
| Créances (3)                                     |                               |                               |                        |            |
| Clients (3)                                      |                               |                               |                        |            |
| Clients douteux, litigieux (3)                   |                               |                               |                        |            |
| Personnel et comptes rattachés (3)               | 3 494,87                      | 1 871,57                      | 1 623,30               | 87         |
| Créances fiscales et sociales (3)                | 12 671,28                     | 7 826,86                      | 4 844,42               | 62         |
| Autres créances (3)                              | 4 108,01                      |                               | 4 108,01               |            |
| Groupe et associés (3)                           |                               | 498,95                        | -498,95                | -100       |
| Débiteurs divers (3)                             | 116 809,66                    | 18 137,71                     | 98 671,95              | 544        |
| Capital souscrit - appelé non versé              |                               |                               |                        |            |
| Valeurs mobilières de placement                  |                               |                               |                        |            |
| Actions propres                                  |                               |                               |                        |            |
| Autres titres                                    |                               |                               |                        |            |
| Instruments de trésorerie                        |                               |                               |                        |            |
| Disponibilités                                   | 69 791,20                     | 35 294,42                     | 34 496,78              | 98         |
| Charges constatées d'avance(3)                   | 424,50                        | 730,40                        | -305,90                | -42        |
| <b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>                     | <b>225 128,39</b>             | <b>96 986,72</b>              | <b>128 141,67</b>      | <b>132</b> |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices       |                               |                               |                        |            |
| Primes remboursement des emprunts                |                               |                               |                        |            |
| Ecart de conversion actif                        |                               |                               |                        |            |
| <b>TOTAL ACTIF GÉNÉRAL</b>                       | <b>459 177,91</b>             | <b>344 598,52</b>             | <b>114 579,39</b>      | <b>33</b>  |

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

# BILAN - ACTIF

SAS 777

Du 01/11/2024 au 31/10/2025

## ACTIF

(3) Dont à plus d'un an (brut)

| Valeurs nettes au<br>31/10/25 | Valeurs nettes au<br>31/10/24 | Variation<br>en valeur | en % |
|-------------------------------|-------------------------------|------------------------|------|
|-------------------------------|-------------------------------|------------------------|------|

## BILAN - PASSIF

SAS 777

Du 01/11/2024 au 31/10/2025

| <b>PASSIF</b>                                                     | Valeurs au<br>31/10/25 | Valeurs au<br>31/10/24 | Variation<br>en valeur | en %      |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|-----------|
| <b>CAPITAUX PROPRES</b>                                           |                        |                        |                        |           |
| Capital ( dont versé : 5 000,00 )                                 | 5 000,00               | 5 000,00               |                        |           |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport                            |                        |                        |                        |           |
| Écarts de réévaluation                                            |                        |                        |                        |           |
| Écart d'équivalence                                               |                        |                        |                        |           |
| Réserves                                                          |                        |                        |                        |           |
| Réserve légale                                                    | 500,00                 | 500,00                 |                        |           |
| Réserves statutaires ou contractuelles                            |                        |                        |                        |           |
| Réserves réglementées                                             |                        |                        |                        |           |
| Autres réserves                                                   | 90 061,12              | 45 410,44              | 44 650,68              | 98        |
| Report à nouveau                                                  |                        |                        |                        |           |
| Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)                        | 80 479,83              | 44 650,68              | 35 829,15              | 80        |
| <b>SITUATION NETTE</b>                                            | <b>176 040,95</b>      | <b>95 561,12</b>       | <b>80 479,83</b>       | <b>84</b> |
| Subventions d'investissement                                      |                        |                        |                        |           |
| Provisions réglementées                                           |                        |                        |                        |           |
| <b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>                                     | <b>176 040,95</b>      | <b>95 561,12</b>       | <b>80 479,83</b>       | <b>84</b> |
| <b>AUTRES FONDS PROPRES</b>                                       |                        |                        |                        |           |
| Produit des émissions de titres participatifs                     |                        |                        |                        |           |
| Avances conditionnées                                             |                        |                        |                        |           |
| <b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>                                 |                        |                        |                        |           |
| <b>PROVISIONS</b>                                                 |                        |                        |                        |           |
| Provisions pour risques                                           |                        |                        |                        |           |
| Provisions pour charges                                           |                        |                        |                        |           |
| <b>TOTAL PROVISIONS</b>                                           |                        |                        |                        |           |
| <b>DETTES (1)</b>                                                 |                        |                        |                        |           |
| Emprunts obligataires convertibles                                |                        |                        |                        |           |
| Autres emprunts obligataires                                      |                        |                        |                        |           |
| Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)                  | 8 996,43               | 26 684,24              | -17 687,81             | -66       |
| Emprunts et dettes financières diverses (3)                       |                        |                        |                        |           |
| Groupe et associés                                                | 30,09                  | 27,96                  | 2,13                   | 8         |
| Avances et acptes recus sur cdes en cours                         |                        |                        |                        |           |
| Fournisseurs                                                      | 24 968,53              | 9 444,91               | 15 523,62              | 164       |
| Fournisseurs, factures non parvenues                              | 46 323,53              | 7 848,00               | 38 475,53              | 490       |
| Dettes fiscales et sociales                                       | 41 329,57              | 27 616,36              | 13 713,21              | 50        |
| Dettes immobilisations et comptes rattachés                       |                        |                        |                        |           |
| Autres dettes                                                     | 161 488,81             | 177 415,93             | -15 927,12             | -9        |
| Instruments de trésorerie                                         |                        |                        |                        |           |
| Produits constatés d'avance                                       |                        |                        |                        |           |
| <b>TOTAL DETTES</b>                                               | <b>283 136,96</b>      | <b>249 037,40</b>      | <b>34 099,56</b>       | <b>14</b> |
| Ecarts de conversion passif                                       |                        |                        |                        |           |
| <b>TOTAL PASSIF GÉNÉRAL</b>                                       | <b>459 177,91</b>      | <b>344 598,52</b>      | <b>114 579,39</b>      | <b>33</b> |
| (1) Dont à plus d'un an                                           |                        | 8 837,42               |                        |           |
| (1) Dont à moins d'un an                                          | 283 136,96             | 240 199,98             |                        |           |
| (2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques |                        | 83,82                  |                        |           |
| (3) Dont emprunts participatifs                                   |                        |                        |                        |           |

# ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

SAS 777

Du 01/11/2024 au 31/10/2025

Règlement ANC n° 2014-03

## IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

|                          |                         |          |                |
|--------------------------|-------------------------|----------|----------------|
|                          | <b>SAS 777</b>          |          |                |
| Adresse                  | 15, AVENUE DE CHAVOIRES |          |                |
|                          | 74940 ANNECY            |          |                |
| Activité (s) exercée (s) | RESTAURATION-BAR        | N° Siret | 83883934800011 |

## MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS

| Immobilisations                                  | V. brute à l'ouverture de l'exercice | Augmentations | Diminutions | V. brute à la clôture de l'exercice |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------|-------------|-------------------------------------|
| Frais d'établissement, de recherche, développ.   |                                      |               |             |                                     |
| Fonds commercial                                 | 168 650                              |               |             | 168 650                             |
| Autres immobilisations incorporelles             |                                      | 900           |             | 900                                 |
| <b>Total des immobilisations incorporelles</b>   | <b>168 650</b>                       | <b>900</b>    |             | <b>169 550</b>                      |
| Terrains                                         |                                      |               |             |                                     |
| Constructions                                    |                                      |               |             |                                     |
| Installations techniques, matériels & outillages | 39 684                               | 2 596         |             | 42 280                              |
| Installations générales agencements divers       | 110 305                              | 1 929         |             | 112 234                             |
| Matériel de transport                            |                                      |               |             |                                     |
| Autres immobilisations corporelles               | 64 964                               | 7 847         |             | 72 811                              |
| <b>Total des immobilisations corporelles</b>     | <b>214 952</b>                       | <b>12 372</b> |             | <b>227 324</b>                      |
| Immobilisations financières                      |                                      |               |             |                                     |
| <b>TOTAL GÉNÉRAL</b>                             | <b>383 602</b>                       | <b>13 272</b> |             | <b>396 874</b>                      |

## MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS

| Amortissements                                 | Durée | Montant début de l'exercice | Augmentations | Diminutions | Montant fin de l'exercice |
|------------------------------------------------|-------|-----------------------------|---------------|-------------|---------------------------|
| Immobilisations incorporelles                  |       | 633                         | 180           |             | 813                       |
| <b>Total des immobilisations incorporelles</b> |       | <b>633</b>                  | <b>180</b>    |             | <b>813</b>                |
| Terrains                                       |       |                             |               |             |                           |
| Constructions                                  |       |                             |               |             |                           |
| Inst. techniques, matériels & out.             |       | 29 019                      | 5 077         |             | 34 095                    |
| Inst. générales agenc. divers                  |       | 71 626                      | 14 225        |             | 85 852                    |
| Matériel de transport                          |       |                             |               |             |                           |
| Autres immobilisations corporelles             |       | 35 612                      | 6 453         |             | 42 065                    |
| <b>Total des immobilisations corporelles</b>   |       | <b>136 257</b>              | <b>25 755</b> |             | <b>162 012</b>            |
| <b>TOTAL GÉNÉRAL</b>                           |       | <b>136 890</b>              | <b>25 935</b> |             | <b>162 825</b>            |

## ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

SAS 777

Du 01/11/2024 au 31/10/2025

### ETAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES

| Créances                       | Montant brut   | Echéance à un an<br>au plus | Echéance à plus<br>d'un an |
|--------------------------------|----------------|-----------------------------|----------------------------|
| Créances de l'actif immobilisé |                |                             |                            |
| Créances de l'actif circulant  | 137 084        | 137 084                     |                            |
| Charges constatées d'avance    | 425            | 425                         |                            |
| <b>TOTAL GÉNÉRAL</b>           | <b>137 508</b> | <b>137 508</b>              |                            |

### ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

| Dettes                            | Montant brut   | Echéance à un an<br>au plus | Echéance à plus<br>d'un an et 5 ans<br>au plus | Echéance à plus<br>de 5 ans |
|-----------------------------------|----------------|-----------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------|
| Emprunts et dettes assimilées     | 8 996          | 8 996                       |                                                |                             |
| Fournisseurs et comptes rattachés | 71 292         | 71 292                      |                                                |                             |
| Autres dettes                     | 202 848        | 202 848                     |                                                |                             |
| Produits constatés d'avance       |                |                             |                                                |                             |
| <b>TOTAL GÉNÉRAL</b>              | <b>283 137</b> | <b>283 137</b>              |                                                |                             |

## **ETATS DE GESTION**

ETAT DES EMPRUNTS (CAPITAL)

SAS 777

Du 01/11/2024 au 31/10/2025

(1) K : à 1 an maximum à l'origine  
(2) K : à plus de 1 an maximum à l'origine

| Compte                             |                      | Désignation |            | Catégorie  | Per.  | Remboursement |           | (1)   | (1)       | (1)    | (1) | Courus              |
|------------------------------------|----------------------|-------------|------------|------------|-------|---------------|-----------|-------|-----------|--------|-----|---------------------|
| N° emprunt                         | Dt Début             | Dt Fin      | Mt Emprunt | K restant  | Durée | antérieur     | en retard | - 1an | 1 à 5 ans | + 5ans |     | intérêts assurances |
| 164 Emprunts Etablissements crédit |                      |             |            |            |       |               |           |       |           |        |     |                     |
| 1642000000                         | EMPRUNT PGE 70 000 € |             |            | Entreprise | Mens  | K             | 17 600 K  |       |           |        |     | 2                   |
| 2                                  | 16/04/20             | 16/04/26    | 70 000     | 8 837      | 48,00 | K             | 43 563 I  | 8 837 |           |        |     | 13                  |
| Cumul des comptes 164              |                      |             | 70 000     | 8 837      |       | K             | 17 600K   |       |           |        |     | 2                   |
|                                    |                      |             |            |            |       | K             | 43 563I   | 8 837 |           |        |     | 13                  |
| Cumul tous comptes                 |                      |             | 70 000     | 8 837      |       | K             | 17 600K   |       |           |        |     | 2                   |
|                                    |                      |             |            |            |       | K             | 43 563I   | 8 837 |           |        |     | 13                  |

**777**  
**Société par actions simplifiée**  
**au capital de 5 000 euros**  
**Siège social : 15 avenue de Chavoires, Annecy le Vieux**  
**74940 ANNECY**

**RCS ANNECY 838 839 348 (2018B00794)**

**\* \* \***

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE**  
**DU 9 AVRIL 2026**

**Résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 octobre 2025**

**DEUXIÈME RÉOLUTION**

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 octobre 2025 s'élevant à 80 479,83 euros de la manière suivante :

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| Bénéfice de l'exercice | 80 479,83 euros |
|------------------------|-----------------|

|                                                  |                 |
|--------------------------------------------------|-----------------|
| En totalité au compte « <b>Autres réserves</b> » | 80 479,83 euros |
|--------------------------------------------------|-----------------|

qui s'élève ainsi à 170 540,95 euros.

**Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.**

Certifié conforme  
Le Président

